
 

 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

 

2020 m. gruodžio 29 d. 

Vilnius 

 
 

 14.00 val. – 14.05 val. Įžanginis žodis. 

Pranešėjas – Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

pirmininkas. 

1. 14.05 val. – 14.10 val. Vilniaus regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimas. 

Pranešėjas – Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

pirmininkas. 

2. 14.10 val. – 14.30 val. Dėl Vilniaus miesto savivaldybės tarybos pateikto pasiūlymo 

pripažinti projektą „Vilniaus lokomotyvų remonto depo 

gamybinės veiklos modernizavimas“ regioninės svarbos 

projektu. 

Pranešėjai – Sandra Sykienė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. 

specialistė; Albertas Bajorinas, UAB „Vilniaus lokomotyvų remonto 

depas“ generalinis direktorius; Arūnas Dabravolskas, UAB 

„Vilniaus lokomotyvų remonto depas“ Technologijų ir inovacijų 

departamento Techninių projektų ir inovacijų skyriaus projektų 

vadovas. 

3. 14.30 val. – 15.00 val. Kiti klausimai:  

3.1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. balandžio 8 d. 

sprendimo Nr. 51/1S-9 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ priemonės 08.1.2-CPVA-R-408 

„Socialinio būsto plėtra” iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo” pakeitimo. 

Pranešėja – Laura Švelnytė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. 

specialistė. 

3.2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. 

sprendimo Nr. 51/1S-44 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo  

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų  

veiksmų programos  6  prioriteto  „Darnaus  transporto  ir  pagrindinių 

tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių 

kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėjas – Vygantas Vilčiauskas, Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. 

specialistas. 

3.3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. 

sprendimo Nr. 51/1S-71 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės 

poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-



 

ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės  

gerinimas savivaldybėse“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Sandra Sykienė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. 

specialistė. 

3.4. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. 

sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-

2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Sandra Sykienė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. 

specialistė. 

3.5. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2020 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. 51/1S-21 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

04.5.1-TID-R-514 priemonės „Darnaus judumo priemonių 

diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėjas – Vygantas Vilčiauskas, Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. 

specialistas. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                               Kęstutis Vaitukaitis                  

 

 

 

 

 


